NUM. 5

- Il Vescovo di Mondoñedo [1] accede supplice alla Santità Vostra, per il fatto che professa già da molti anni una devozione particolare tra i Santi Angeli, e, grandemente commosso, non può non domandare con insistenza, Beatissimo Padre, che si degni la Santità Vostra di concedere l'ausilio dei Santi Principi degli Angeli che l' Evangelista San Giovanni ha nominato nella Sua Apocalisse in numero di 7, per il conforto e l'aiuto di questa Diocesi, già messa alla prova assai grandemente e lungamente (come ho precedentemente spiegato alla Sede Apostolica), da una certa turba che un uomo odioso aveva eccitato (e che non è ancora placata), concedendo anche a questa, il loro Ufficio e Messa, già un tempo ammessa in varie Chiese Italiane. Se infatti, un Certo Missionario Gesuita con l'aiuto di quei Sette Angeli ottenne , cosa tanto difficile , di introdurre la Religione Cattolica in una regione inaccessibile alla Fede, quanto più facilmente in questa Diocesi già Cattolica con l'aiuto di cotanti Principi degli Angeli non potranno migliorarsi i costumi? Ancora una volta dunque, il Vescovo di Mondoñedo prega la Santità Vostra che si degni di concedere alla sua Diocesi l'Ufficio e la Messa dei Sette Angeli Principi, con l'introduzione anche dei loro nomi, come infatti afferma Cornelio a Lapidè dicendo che " sui questi nomi piccola è la difficoltà e la controversia come dimostrato dai fatti e dalle persone". Dio Onnipotente conservi la Santità Vostra con ogni incolumità per il governo e l'ingrandimento di tutta la Chiesa.
-

SACRA RITUUM CONGREGATIONE
 RMO ET RMO DOMINO
CARD. CONSTANTINO PATRIZI
 RELATORE PRAEFECTO ET PONENTE.

NEAPOLITANA
 APPROBATIONIS
 OFFICII ET MISSAE
 IN HONOREM
SEPTEM ARCHANGELORUM
 ANTE DOMINUM ET AGNUM ADSTANTIUM

INSTANTE
 PIENTISSIMO AC SERENISSIMO UTRIUSQUE
 SICILIAE REGE FERDINANDO II
 CUM UNIVERSO SUO POPULO.

ROMAE 1858
 TYPIS BRASCADORO

EMINENTISSIME ET REVERENDISSIME
 DOMINE

- 1 Extra omnis dubitationis aleam, et penes S. Hunc Forum laudabilissimo in more est positum ut quicquid Dei gloriam et cultum augere; quicquid Christianorum pietatem splendoremque fovere; quicquid Christianorum pietatem devotionem, religionemque excitare; quicquid tandem catholicam Ecclesiam extornare valeat, hoc nedom libentissime permittatur, verum etiam sollicite curetur, maxime a Vobis AA. Patres qui utpote sapientia, prudentia et religione praestantissimi nec rebus, nec iis quae de rebus vulgo opiniones habentur ullo pacto perturbamini.
- 2 Ex his omnibus originem ducere hodiernae utriusque Siciliae Pientissimi ac Reverendissimi Regis Ferdinandi II universi quoque sui Populi vota deprementis, supplices preces. Haec casu et modo ad nos preces hodiernis haece Committis ante vestros oculos ponendas impulere, admodum exerece, iurifice confirmavit, et in certam adduxere spem fore, ut preces eadem a Vobis benigne excipiantur.
- 3 Nec mirum cuiquam esse debet si huiusmodi preces ab Rege illo proficiat intelligat. Praeter enim quamquod insignem Ejus pietatem et religionem praesertant, populis que sui vota portendant et religionem praesertant, populi in spiritualibus prospici, necessitas quoque urgebat ut ex horto illo concluso, ex fante illo benedictione caelesti signato qui tanto Rege summoque gloriosior huiusmodi provenirent preces, ubi pro nostra hac Italia in septem Archangelos devotio ortum et incrementum habuit, tot tantisque beneficiis per Ipsos usque cumulatus, atque defensus, et a quibus haece nostra lucuosissima temporibus uberiores protectionem, et defensionem sperare significat.
- 4 Uti quisque in primis per se videt multa et doctissima pro themate adduci, enucleareque posse. At cum nec res exposulet, nec instituti ratio simit, nec ulla urgeat necessitas, nec temporis palisatur angustiae, hinc pauca et opportuna dumtaxat praehabere operae pretium existimavimus.
- 5 Dein haud diffiteor Patres AA. rem modo eo addoctam fuisse ut non solum nobis nullum dubium de felici exitu, verum etiam nullam dubitationem vel trepidationem Vobis reliquat, sine quibus iocunde fateor nos ultra libenterque honorificentissimo mihi commisso muneri nuncium remississe.